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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 
 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 4 décembre 2021 
Lieu : Alès 
Club organisateur : Alès Cévennes HB 
Responsable de l’organisation : Antoine Valette (HP Le Vigan) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants-Confirmés  
 
 

 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Alès Cévennes 

Cigalois 
Saint-Ambroix 

Lédignan 
La Gardonnenque 

Le Vigan 
  

2 
1 
2 
2 
4 
3 

8 
5 
8 
8 

17 
14 

Total 14 60 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 
 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Tellier Milana 
Debate Léo  

Soulerin Pierre  
Diobaye Tayis 

Serieys Aurélien 
Chapel Gabin 

Ameur Yasmina 
Debotte Lucie 

02/02/2011 
08/04/2007 
13/02/2009 
02/01/2010 

16/07/08 
30/06/2011 
26/07/2006 
11/11/2006 

Le Vigan  
Alès Cevennes  
Alès Cevennes  
Alès Cevennes  
Alès Cevennes 
Saint-Ambrois 
Alès Cevennes  
Alès Cevennes  

 

 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2022 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
 
Date : Samedi 04 novembre 2021 
Lieu : Beaucaire, gymnase Angelo PARISI 
Club organisateur : UH Tarascon-Beaucaire 
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés et experts) 

 

 

 

 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Tarascon-Beaucaire 

HBC Aramon 
Bouillargues HNM 

 

8 
1 
3 

32 
4 

15 

Total 12 51 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Tifenne HEURTIER 
Thibault VILLA 
Jules Martinez 
Enzio GUIGUE 

24/04/2009 
18/12/2008 
15/11/2010 
10/08/2009 

Aramon 
UHTB 
UHTB 
UHTB 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : Pascal MARLIERE (UH Tarascon-Beaucaire) 
 
 

 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2022 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : 4 décembre 2021 
Lieu : Nîmes, gymnase Philippe LAMOUR 
Club organisateur : CS Cheminots Nîmois 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL 
Nombre de terrains : 2 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Cheminots Nîmois 
Bellegarde 

Bagnols 
Costière 

Génération Future 

1 
1 

Absent 
3 

Absent 

5 
7 
0 

12 
0 

Total 5 24 

 

 
 
 
4 Juges Arbitres Jeunes 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MAZIC Johan 
VIALA Lilian 

DUFES GARCIA Jade 
SPAGNOLO Florent 

25/01/2008 
19/04/2006 
04/12/2008 
12/04/2007 

Cheminots Nîmois 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Accompagnateur d’arbitres : FAVERET Franck 
 

 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2022. 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 4 décembre 2021 
Lieu : Marguerittes (gymnase Roger MAZEL) 
Club organisateur : CS Marguerittes 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants et confirmés) 

 

 

 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
CS Marguerittes 

COS Pont-St-Esprit 
HBC les Handiablés 

Remoulins SHB 
 

4 
3 
1 
4 

15 
11 
4 

18 

Total 12 48 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

CAHUZAC Alexis 
CARRERE-GEE Nathan 

RAUX Paul 
ASTUTO Maé 

BOUTIN Alexandre 
FONTAINE Amael 

20/07/2010 
24/09/2007 
17/08/2009 
13/06/2010 
24/11/2010 
19/01/2010 

CS Marguerittes 

 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : François GRAS, Vincent RICHARDIN, Jocelyn DIGONNET 
et Vincent CAHUZAC (CS Marguerittes) 

 
Remerciements au club de Marguerittes pour les cadeaux offerts aux enfants ainsi 

qu’à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase. 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2022 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : 4 décembre 2021 
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HandBall Club Sommiérois 
Vergèze HandBall 

Sporting Club de la Vaunage 
USAM Parnasse 

4 
4 
2 
2 

17 
17 
9 

10 

Total 12 53 

 

 
 
 

Accompagnateur d’arbitres : 
 

Inès CARRERE-GEE 21/12/2002 
Laurianne FOLCHER 11/09/2000 

Fabien ELIE 10/12/1981 
 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Gabriel MORVAL 
Elya SIMON 

Evan BRUGIERE 
William HAUVILLE 
Lena GUNDLACH 

Raphaël BRUNEAU 
Arthur LAYRE 
Romane ELIE 

Arthur DEPOSE 
Louise MARGUERAY 

Lilya BEN FARHAT 
Emilien ARNAUD 

21/01/2013 
29/04/2011 
07/05/2012 
29/10/2011 
02/10/2020 
17/08/2011 
27/07/2011 
18/03/2011 
11/08/2011 
13/12/2010 
21/03/2010 
11/11/2011 

HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 

USAM Nîmes Gard 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Un grand merci au club de Sommières pour l’accueil et les présents offerts à chaque 

participant. 

 

Attention : les filles sont conviées samedi 11 décembre au Parnasse pour un tournoi 

moins de 9 ans exclusivement féminin. 

 

Nous souhaitons d’excellente fêtes de fin d’année et nous donnons rendez-vous 

l’année prochaine le samedi 15 janvier. 

 

Prochaines rencontres : 

Aigues Mortes : Vergèze et Sommières 

Saint Gilles : USAM Parnasse 

Saint Hippolyte du Fort : Vaunage 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Compte-rendu Tournoi 

Minihand 

 

 

Date :  Samedi 04 Décembre 2021 
Lieu : Vauvert 
Club organisateur : Club Handball Vauverdois 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants 

CHB Vauvert 
 

Association Aigues Mortes Handball 
 

Handball Club Saint Gilles 
 

USAM Pablo 
 

Sporting Club Générac 

1 
 

2 
 

1 
 

6 
 

2 

5 
 

10 
 

5 
 

27 
 

10 

TOTAL 12 57 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
BOUCCARDO RAPHAEL 03/09/2010 CHB Vauvert 

TIREM TEVA 05/02/2010 CHB Vauvert 
LE BOUBENEC NOAH 31/01/2009 CHB Vauvert 

ABRIAL LEA 23/11/2008 CHB Vauvert 

BLANGY BASTIEN 10/06/2009 CHB Vauvert 

BASSAGET MONASSE PAUL 09/10/2008 CHB Vauvert 

    
 

Accompagnateur d’arbitres : PECOT Lionel 
 

Remerciements au club du Club Handball Vauvert pour l’organisation et à la mairie de 

Vauvert pour la mise à disposition du gymnase. 

 

 

 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2020 

 
 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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